“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 145/17

                          INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, um

estudo junto ao Setor de trânsito do Município, para a instalação de um

redutor de velocidade (lombada) na Rua Carlos França, Bairro Vila São

Salvador, em frente ao número 160.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação é de extrema urgência a fim de

inibir o excesso de velocidade por parte motoristas que transitam em

velocidade acima do permitido, colocando em risco os pedestres.

                    Sala das Sessões Prof. José Gonso, 17 de julho de 2.017.

Ver. Amadeu Aparecido Lourenço